

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2024311TP38ERG

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o ERG GO – Instituto de Gestão e Humanização, com endereço à Av. Perimetral, Qd. 37 Lt. 64 Nº 1650 – St. Coimbra, Goiânia – GO, CEP: 74.530-026.



Cidade para recebimento:

GOIÂNIA

ID :

332886393

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
FERRAGISTA AREIAO EIRELI Av Primeira Radial , 950 - QD 62 LOTE SALA 6 Qd.62 Lt.12 , GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000	R\$ 0,00	5 dias após confirmação	03/02/2024	30 ddl	CIF

OBSERVAÇÕES:

marcar todos
desmarcar todos

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitário do Ítem - R\$	Valor Total do Ítem - R\$	Excluir
JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE	40369	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="1"/>		R\$ 160,000	R\$ 160,000	<input type="checkbox"/>
JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM - UNIDADE	40372	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="1"/>		R\$ 290,000	R\$ 290,000	<input type="checkbox"/>
MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	MASSA PVA PARA INTERIOR 20kg - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="1"/>		R\$ 60,000	R\$ 60,000	<input type="checkbox"/>
MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM -PRODUTO TEM QUE ESTAR EM COMFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009;ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM, ESTRUTURA HORIZONTAL, PAREDES E FORRO; COMPRIMENTO DA BARRA: 3 MT; GALVANIZAÇÃO:Z 275; TAMANHO:70MM;	26676	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="11"/>		R\$ 52,000	R\$ 572,000	<input type="checkbox"/>
PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -> PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA	47383	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="500"/>		R\$ 0,500	R\$ 250,000	<input type="checkbox"/>

3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE								
PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM	44054	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="10"/>		R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	<input type="checkbox"/>
PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M	49946	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="20"/>		R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	<input type="checkbox"/>
PORTA LISA DE MADEIRA PARA VERNIZ 80 X 210 CM	72835	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	<input type="text" value="1"/>		R\$ 390,0000	R\$ 390,0000	<input type="checkbox"/>
SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	<input type="text" value="2"/>		R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	<input type="checkbox"/>
TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA Á BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA Á BASE DE ISOTIAZOLINONAS -VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR Á 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIÇÃO - UNI	25942	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO - > AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA - DIVERSOS	UNIDADE	<input type="text" value="1"/>		R\$ 690,0000	R\$ 690,0000	<input type="checkbox"/>

Total R\$ 4.552,0000

marcar todos

desmarcar todos

Total Geral: R\$ 4.552,0000

Imprimir